
Pressemelding 
Mann bekreftet omkommet i drukningsulykke i Lyngdal - pressemelding fra Lyngdal 

kommune, 31.07.2023.  

En mann er bekreftet omkommet og et barn er fraktet alvorlig skadet til Haukeland sykehus med 

redningshelikopter. 

Klokken 16.30 mandag ettermiddag fikk politiet melding om en mulig drukningsulykke i området 

Presthølen i Lyngdal. Det ble iverksatt overflatesøk, luftsøk med ambulansehelikopter og søk med 

dykkere fra brannvesenet. Klokken 17.17 ble det gjort funn av to personer.  

Det foreløpige bildet vi har etter vitnebeskrivelser er at et barn ble borte under vann og at 

en voksen mann hoppet ut i vannet for å redde barnet. Etter søk ble begge funnet og det ble 

iverksatt livreddende førstehjelp. Dessverre stod ikke livet til å redde for mannen, sier 

politistasjonssjef i Farsund og Lyngdal politistasjonsdistrikt, Jan Åge Sakariassen.  

Barnet ble flydd med SAR Queen-helikopter til Haukeland sykehus i Bergen. Tilstanden blir betegnet 

som alvorlig. 

Dette er en sorgens dag for lokalsamfunnet vårt, og våre tanker og medfølelse går ut til den 

berørte familien som har opplevd en ufattelig tragedie. Vi vil også takke nødetatene og 

dykkerne for deres hurtige og profesjonelle innsats i redningsarbeidet, samt andre 

badegjester som bistod i søket, uttaler Jon-Are Åmland, fungerende ordfører i Lyngdal 

kommune. 

Etter hendelsen blir nå den berørte familien tatt hånd om av det kommunale psykososiale 

kriseteamet. Kriseteamet vil bistå familien i å håndtere den tunge situasjonen og tilby støtte og 

omsorg i tiden som kommer. 

Vi oppfordrer mediene til å respektere familiens privatliv og unngå å oppsøke dem for kommentarer 

i denne vanskelige tiden.  

Lyngdal kommune ønsker å uttrykke vår medfølelse og våre tanker går ut til de pårørende i denne 

tunge stunden. 

Lyngdal kommune vil komme med ny pressmelding når identitetene og relasjonene er bekreftet. 

 

Mediekontakt:  

Jon-Are Omland      Jan Åge Aakariassen 

Lyngdal kommune      Politiet 

47395348      92807425 


